
Informationsblad 

Odens samfällighetsförening november 2013 

Vid styrelsemötet 2013-11-19 diskuterades föreningens ekonomi – som är i balans, uppdatering av 

medlemslista då många nya husägare flyttat in i sommar/höst, hemsida – vad den ska innehålla, 

information till medlemmar mm. 

Parkering längs Odens väg har minskat, vilka gårdar har problem? – hur kan detta lösas? 

Två skyltar har bytts ut vid infarten till Odens väg, den krackelerade 30-skylten samt Odens väg-

skylten. 

En arbetsgrupp ur styrelsen undersöker möjligheten att demontera parabolen på garagetaket gård C. 

Den har inte längre någon uppgift att fylla. 

Hundlatrin i Ås: kommunen har tagit ner tunnor då några lagt sina hushållssopor där, så ta hem 

hundskitpåsen och lägg den i gårdens soptunna till dess Krokoms kommun kommit på andra tankar. 

Komposthögen är nu bortforslad av Mattsons Traktor. Jämtkraft är kontaktad för att ta bort rishögen 

innan vintern. Förbättring av skyltning för sortering ordnas under våren 2014. 

Odens sf har en postlåda som nu är trasig så den måste ersättas av en ny. Ny placering undersöks. 

Vi kontaktar Högboms el för att höra hur mycket ett lampbyte av gårdsbelysning via dem kostar. 

Varje gårdsombud kommer att vid årsskifte och halvårsskifte läsa av elförbrukningen i garage och 

förråd för fastighetsvis utdebitering av förbrukningen, därav de nya mätarna på garagegavlarna, där 

varje fastighetsägare själv kan se sin elförbrukning. Gård C och D har dessutom värme i matförrådet. 

Spar på energin. Om samtliga hushåll på Odens väg sänker sin innetemperatur 1 grad ger det en 

besparing för fjärrvärmen på 5 %. Det blir mycket pengar i längden. 

Fortsätt att källsortera förpackningar! Kärl finns vid Tengens, dock inte för sådant som räknas som 

hushållssopor. Större saker lämnas på återvinningscentralen i Krokom eller Östersund. 

Till våren planeras en rejäl uppstädning av ”Olssons lada”. Många ”glömda”, ”lämnade” prylar finns 

där som inte ska vara där. Tänk till och förbered er! 

Nästa möte är planerat till 2013 12 19. 

 

Med önskan om en skön höst och vinter 

Odens sf styrelse 

 


